
Poř. 
celk.

Poř. 
kat.

Start. 
číslo Závodník Nar. Příslušnost Výkon Body

A20 - Muži 20 - 39 let
1 1 18 Srb Vladimír 1978 Jihlava Běžec Vysočiny 51:57 10,000
3 2 31 Juřička Jiří 1976 Havlíčkův Brod Catus Team 55:28 9,323
5 3 45 Tuna Jaroslav 1977 Brtnice 56:42 9,086
8 4 62 Máca Tomáš 1978 Jihlava MST 58:35 8,723

11 5 37 Novotný Jiří 1976 Okříšky Laufteam Fraenxische 59:51 8,479
12 6 44 Boudný František 1978 Kněžice Cykloklub 1:00:54 8,277
14 7 53 Laštovička Vladimír 1991 Brzkov K-BOB 1:01:57 8,075
14 7 20 Mahel Tadeáš 1989 Třebíč 1:01:57 8,075
16 9 57 Toman David 1981 Polná 1:02:30 7,969
17 10 14 Pechek Jan 1994 Vlasenice 1:02:38 7,944
18 11 16 Dubský Roman 1978 Přibyslav 1:02:58 7,879
19 12 46 Voplakal Libor 1986 Humpolec Équipe SL 1:03:54 7,700
20 13 30 Bratršovský Libor 1976 Polná 1:04:00 7,680
23 14 55 Vrábel Pavel 1979 Jihlava MST 1:05:04 7,475
24 15 54 Buček Martin 1978 Jihlava MST 1:05:05 7,472
25 16 67 Škarvada Radoslav 1979 Hamry nad Sáz. 1:05:50 7,328
26 17 68 Svačina Petr 1976 Jihlava 1:05:56 7,308

Pořadatel: TJ Sokol Kamenice Ostatní rozhodčí: Zeman Jan, Ryba Karel,

Kamenická 15
Výsledková listina 27. ročníku

Datum: 30.května 2014 Vrchní rozhodčí: Nováková Jana
Časoměřič: Patzelt Zdeněk

 0,4 km -  předškolní chlapci, dívky

Spolupráce: Běžec Vysočiny o.s. Jelen Milan
Vrchník mládeže: Nováková Jana
Vrchník tratě: Vařílek Josef

Ředitel závodu: Novák Bohumil Výsledky: Novák Bohumil

Trať:  Velký okruh 15 km - silnice II., III. tř. a asfaltové 
lesní cesty                                                                                                                                                  

15 km - muži, junioři, ženy, juniorky
3,5 km - dorost, příchozí

Malý okruh 1,75 km -  komunikace v obci (vše asfalt) 1,75 km - starší a mladší žáci, žákyně
Dětský okruh 0,4 km - komunikace ve středu obce  0,8 km - nejmladší žáci, žákyně

V pátek 6. června Běžec zavítá do sousedního kraje. Na pořadu je Dačická 14 se startem v 18,00 hod. na
hrázi rybníka Peráček. Prezence bude zahájena o hodinu a půl dříve. V letošním roce je po čtvrté zařazen do nově
založeného Jihočeského poháru. Po druhé opakovanou novinkou je zkrácení tratě pro ženy.

Počasí: po přeháňce skoro jasno, teplota 15° C.
Počet startujících: 209 - muži 71, ženy 10, dorost 4, příchozí 3, žáci a žákyně 121. 

7. závod soutěže - Běžec Vysočiny 2014

           Po menší přeháňce, těsně před startem dospělých, se obloha vyjasnila a celý závod provázelo sluníčko. Poté 
se vydala na okruh 400 m v centru obce téměř padesátka nejmenších do 6 let. Rozhodčí s pořadateli měli v cíli
hodně pilno zvládnout pořadí a dosažené časy. Po nich následovala čtyřicítka dětí od 7 do 9 let na dvojnásobné
trati. Vyvrcholením této části závodu byl start mládeže od 10 do 17 let, včetně tří dospělých zařazených do tzv.,
kategorie příchozích, na okruh 1,75 km po komunikacích v obci. Na jednom okruhu dosáhl nejlepšího času starší
žák Jiří Brychta. Pro zařazení do historické elity s časem pod 6 minut mu scházelo pouhých 5 vteřin. Jeho výkon
byl ovšem ztížen probíhající rekonstrukcí komunikace vedoucí podél potoku Kamenička. Na dvou okruzích svedli
těsný souboj na "pásce" příchozí Pavel Procházka a dorostenec David Nezveda. 

Mezi dospělými se žádné překvapení nekonalo. Své páté vítězství v tomto závodě zaznamenal obhájce
loňského titulu Běžec Vysočiny Vladimír Srb. S menším odstupem následoval veterán Jaroslav Vítek. Ztrátu více jak
tří minut měl Jiří juřička na třetím místě. 

Zdeněk Novák bude zapsán jako nejstarší absolvent závodu, když startoval v 75 letech. Místní Miroslav
Bumbálek drží stále jako jediný dokončený start na všech ročnících.

Ve znamení účastnických rekordů se uskutečnil tento ročník. Rekordní byla účast mužů a žen a překonána
byla také celková účast 201 startujících z roku 2012. Nebývalý byl také start sedmi místních občanů. V Běžci je
zatím jediným závodem, který se může chlubit větší účastí jak 200. 

Vítězství ze Stonařova si zopakovala Kateřina Novotná. Druhé místo získala Linda Králová, když Alenu
Srbovou předběhla po mohutném finiši těsně před cílem.



30 18 13 Pechek Tomáš 1991 Vlasenice SDH 1:07:43 6,965
37 19 21 Maštera Martin 1984 Kamenice u Ji. TJ Sokol 1:09:42 6,583
39 20 59 Pospíchal Rostislav 1980 Rybné 1:10:45 6,381
46 21 65 Chlupáček Miroslav 1990 Jihlava Sokol Bedřichov 1:14:08 5,730
48 22 47 Dvořák Zdeněk 1975 Humpolec Équipe SL 1:15:15 5,515
50 23 43 Voda Michal 1984 Jihlava 1:15:54 5,390
55 24 66 Matěcha Jan 1978 Jihlava 1:17:15 5,130
59 25 29 Adamec Miloš 1988 Kamenice u Ji. TJ Sokol 1:18:05 4,970
60 26 50 Šimek František 1980 Šlapanov 1:18:50 4,825
63 27 48 Kot Jiří 1978 Humpolec 1:20:30 4,504
65 28 64 Čermák Vítezslav 1989 Luka nad Jihlavou 1:20:40 4,472
71 29 27 Turický Ladislav 1981 Jihlava 1:23:15 3,975
72 30 69 Dreisig Michal 1979 Jihlava 1:23:36 3,908

23 Trávník Zdeněk 1978 Jihlava HAS NF
B40 - Muži 40 - 49 let

2 1 63 Vítek Jaroslav 1972 Batelov 52:20 10,000
4 2 26 Štýbnar Zbyněk 1974 Jihlava Běžec Vysočiny 55:32 9,389
7 3 8 Tichý František 1966 Světlá n.S. Catus Bike team 57:13 9,067
9 4 24 Škrleta Pavel 1968 Kamenice n. Lip. ZOO Svět 59:05 8,710

10 5 42 Smetana Josef 1969 Třešť Eurofoam sport 59:22 8,656
21 6 3 Šťáva Petr 1967 Jihlava Atletika 1:04:14 7,726
27 7 41 Richter Michael 1971 Pelhřimov Velosport Valenta 1:05:57 7,398
40 8 25 Velas Jakub 1970 Praha 1:11:50 6,274
41 9 38 Fiala Zdeněk 1968 Řehořov 1:11:58 6,248
44 10 15 Wagner Petr 1970 Vyškov Biatlon 1:12:33 6,137
47 11 28 Stratil Marek 1974 Jihlava 1:14:22 5,790
54 12 6 Pojman Tomáš 1970 Kamenice u Ji 1:16:58 5,293
56 13 61 Švejda Petr 1965 Řásná TJ 1:17:30 5,191
64 14 40 Satrapa Ondřej 1974 Květinov FC - H. Brod 1:20:39 4,589
77 15 56 Benáček Josef 1973 Jihlava Tri Club 1:27:33 3,271
78 16 1 Nováček Leoš 1966 Jesenice (Praha) 1:28:26 3,102

B50 - Muži 50 - 59 let
6 1 19 Kratochvíl Pavel 1960 Rudíkov Sokol 57:00 10,000

13 2 9 Berky Jiří 1962 Havlíčkův Brod SDH Termesivy 1:00:59 9,301
22 3 22 Kolařík Jiří 1956 Jihlava Atletika 1:04:27 8,693
31 4 58 Zelenka Josef 1959 Jihlava 1:08:08 8,047
38 5 10 Král Petr 1964 Havlíčkův Brod 1:10:35 7,617
45 6 36 Pospíchal Jaromír 1959 Nížkov  TJ Sokol 1:14:05 7,003
51 7 70 Zourek Karel 1959 Brno - Bedřichovice 1:16:17 6,617
58 8 51 Pospíchal František 1960 Urbanov 1:17:52 6,339
69 9 39 Fiala Milan 1964 Řehořov 1:21:01 5,787
74 10 35 Pilát Zdeněk 1958 Okříšky Běhání 1:25:07 5,067
76 11 2 Nováček Pavel 1958 Slavonice 1:27:12 4,702

B60 - Muži 60 - 69 let
28 1 7 Koreš Arnošt 1950 Třebíč Atletic 1:06:23 10,000
29 2 5 Keil Jaroslav 1953 Praha Asics Klub 1:07:14 9,872
33 3 11 Pánek Pavel 1950 Žirovnice IPC 1:09:31 9,528
35 4 34 Kurc Zdeněk 1952 Jihlava Datalusk 1:09:40 9,505
42 5 52 Sláma Jiří 1953 Jihlava Liga 100 1:12:03 9,146
51 6 17 Škrleta Jan 1946 Nová Včelnice TJ 1:16:17 8,509
57 7 32 Roubal Vladimír 1947 Jihlava Běžec Vysočiny 1:17:48 8,280
67 8 33 Jiřík Jaroslav 1946 Jihlava Spartak 1:20:45 7,836
75 9 4 Bumbálek Miroslav 1951 Kamenice u Ji. TJ Sokol 1:25:43 7,088
79 10 60 Eibel Zdeněk 1951 Jihlava Nemocnice 1:34:46 5,724

B70 - Muži nad 70 let
53 1 49 Novák Zdeněk 1939 Jihlava Běžec Vysočiny 1:16:40 8,451
66 2 12 Čížek František 1942 Chotěboř TJ CHS Turbo 1:20:41 7,846

C20 - Ženy 20 - 34 let
34 1 94 Králová Linda 1993 Havlíčkův Brod 1:09:34 10,000
49 2 96 Jirků Zuzana 1980 Třebíč 1:15:23 9,164
62 3 100 Křípalová Renata 1983 Třebíč 1:20:22 8,448
68 4 99 Birčáková Ivana 1988 Třebíč 1:20:50 8,380



C35 - Ženy nad 35 let
32 1 89 Novotná Kateřina 1973 Okříšky Laufteam Fraenxische 1:08:24 10,000
36 2 93 Srbová Alena 1979 Jihlava Běžec Vysočiny 1:09:41 9,812
43 3 91 Brabcová Milada 1975 Okříšky Běhání 1:12:20 9,425
61 4 90 Veselá Kateřina 1977 Okříšky Běhání 1:19:02 8,445
70 5 95 Homolová Marie 1975 Velké Meziříčí 1:21:15 8,121
73 6 92 Juřičková Kamila 1977 Havlíčkův Brod Catus Team 1:24:30 7,646

P1,2 - Příchozí nad 18 let
1 Procházka Pavel 1970 Vanov 13:42
4 Staňková Romana 1977 Velký Beranov 17:54
6 Kourková Petra 1976 Vyskytná nad Jihlavou 19:26

D1 - Dorostenci 16 - 17 let
2 1 123 Nezveda David 1998 Svojkovice 13:42 10,000

121 Kourek Dominik 1998 Vyskytná nad Jihlavou NF
D2 - Dorostenky 16 - 17 let

3 1 125 Jordánová Petra 1998 Třebíč TJ Spartak 13:57 10,000
5 2 124 Uhrová Simona 1998 Třebíč 17:55 7,157

Z1 - Starší žáci 14 - 15 let
1 1 180 Brychta Jiří 2000 Havlíčkův Brod 6:04 10,000
2 2 182 Šusták Jakub 1999 Žďár n. Sáz. Ante 6:11 9,808
5 3 181 Dočekal Jan 1999 SK ANTE Žďár nad Sázavou 6:16 9,670
6 4 190 Mottl David 2000 Havlíčkův Brod Catus Team 6:42 8,956
7 5 196 Komín Jakub 2000 Jihlava HC Dukla 6:57 8,544

15 6 199 Wasserbauer Filip 1999 Kostelec Nike Run Club 7:44 7,253
Z2 - Starší žákyně 14 - 15 let

13 1 158 Richterová Zuzana 1999 Pelhřimov Sokol 7:34 10,000
34 2 159 Moláková Denisa 2000 Měřín 10:08 6,608
35 3 160 Lavičková Eliška 1999 Měřín 10:11 6,542

Z3 - Mladší žáci 10 - 13 let
3 1 198 Dolák Pavel 2004 Jihlava 6:14 10,000
4 2 195 Trojan Tomáš 2003 Telč 6:15 9,973
9 3 185 Kourek Patrik 2003 Vyskytná nad Jihlavou 7:02 8,717

10 4 177 Munduch Jaroslav 2001 Kamenice u Ji  ZŠ 7:06 8,610
11 5 187 Smetana Josef 2001 Třešť AC 7:14 8,396
12 6 192 Nováček Martin 2002 Kamenice u Ji  ZŠ 7:21 8,209
17 7 178 Kavka Petr 2001 Velké Meziříčí 7:49 7,460
18 8 191 Novák Miroslav 2001 Stonařov Běžec Vysočiny 7:57 7,246
19 9 184 Štýbnar Štěpán 2003 Jihlava SK Karate 8:01 7,139
20 10 189 Polák Daniel 2004 Jihlava 8:02 7,112
23 11 183 Kaláb Jan 2003 Žďár n. Sáz. Ante 8:21 6,604
24 12 193 Vlasák Pavel 2004 Kamenice u Ji 8:29 6,390
25 13 188 Vala Josef 2003 Kamenice u Ji  ZŠ 8:45 5,963
27 14 176 Stejskal Šimon 2004 Kamenice u Ji 9:02 5,508
28 15 197 Neckař Štěpán 2003 Kamenice u Ji 9:07 5,374
29 16 194 Večeřa Matyáš 2004 Kamenice u Ji  ZŠ 9:13 5,214
30 17 186 Boček David 2004 Kamenička 9:16 5,134
31 18 179 Trutna Jan 2004 Jihlava 9:20 5,027

Z4 - Mladší žákyně 10 - 13 let
8 1 164 Procházková Anna 2001 Vanov 7:01 10,000

14 2 163 Machovcová Anna 2002 Jihlava 7:40 9,074
16 3 156 Ludmilová Eliška 2003 Rychlov Běžec Vysočiny 7:47 8,907
21 4 162 Slabá Michaela 2002 Kněžice 8:03 8,527
22 5 155 Baborová Natálie 2001 Kamenice u Ji  ZŠ 8:13 8,290
26 6 153 Tumová Lucie 2002 Kamenice u Ji  ZŠ 8:56 7,268
32 7 154 Prokopová Lenka 2003 Kamenice u Ji  ZŠ 9:58 5,796
33 8 151 Čápová Adéla 2004 Kamenice u Ji  ZŠ 10:02 5,701
36 9 161 Fejtová Klára 2003 Kamenice u Ji  ZŠ 10:41 4,774
37 10 152 Vysiblová Veronika 2002 Kamenice u Ji  ZŠ 11:51 3,112
38 11 157 Ferdová Kristýna 2004 Kamenice u Ji 12:13 2,589
39 12 165 Svobodová Eliška 2003 Pardubice 12:14 2,565



Z5 - Nejmladší žáci 7 - 9 let
1 1 245 Dreisig Mikuláš 2006 Jihlava Atletika 3:20
3 2 242 Souček Jan 2005 Kamenice u Ji 3:40
4 3 244 Fousek Tomáš 2006 Jihlava 3:43
5 4 231 Srb Vladimír 2007 Jihlava 3:47
6 5 232 Ludmila Štěpán 2006 Rychlov Běžec Vysočiny 3:54

12 6 237 Javůrek Dušan 2005 Luka nad Ji ZŠ 4:15
14 7 230 Konečný Libor 2005 Kamenice u Ji 4:24
15 8 228 Pejchal Václav 2005 Kamenice u Ji  ZŠ 4:28
16 9 229 Trutna Tomáš 2007 Kamenice u Ji 4:29
17 10 238 Rosický Michal 2006 Kamenice u Ji 4:33
18 11 226 Štěpán Filip 2005 Kamenice u Ji  ZŠ 4:36
19 12 235 Mrkvica Patrik 2006 Kamenice u Ji 4:37
21 13 236 Mrkvica Lukáš 2006 Kamenice u Ji 4:40
29 14 233 Novák Matěj 2006 Kamenice u Ji  ZŠ 5:04
30 15 227 Baier Tobiáš 2006 Kamenice u Ji 5:05
32 16 243 Venc Adam 2007 Kamenice (okr. Praha západ) 5:12
33 17 239 Stejskal Daniel 2007 Kamenice u Ji 5:28
34 18 240 Stejskal Karel 2007 Jihlava 5:56
35 19 241 Marousek Kryštof 2007 Kamenice u Ji 6:38

Z6 - Nejmladší žákyně 7 - 9 let
2 1 215 Machovcová Julie 2005 Jihlava 3:29
7 2 211 Mácová Amálie 2006 Jihlava OK 3:55
8 3 203 Srbová Michaela 2005 Jihlava 3:58
9 4 214 Uhlířová Adéla 2005 Kněžice 4:04

10 5 204 Kourková Adriana 2007 Vyskytná nad Jihlavou 4:12
11 6 202 Fojtíková Karolína 2005 Jihlava 4:13
13 7 212 Komínová Tereza 2006 Smrčná 4:19
20 8 209 Procházková Vendula 2006 Kamenice u Ji 4:38
22 9 216 Zimolová Nela 2006 Kamenice u Ji  ZŠ 4:41
23 10 201 Myšková Markéta 2006 Kamenice u Ji  ZŠ 4:43
24 11 213 Holíková Alžběta 2005 Jihlava 4:45
25 12 210 Čápová Kateřina 2005 Kamenice u Ji  ZŠ 4:49
26 13 206 Jelínková Eliška 2006 Kamenice u Ji  ZŠ 4:50
27 14 207 Valová Denisa 2007 Kamenice u Ji 4:55
28 15 208 Benáčková Jana 2006 Kamenice u Ji  ZŠ 4:58
31 16 205 Jelínková Lucie 2007 Kamenice u Ji 5:09

Z7 - Chlapci 4 - 6 let
1 1 131 Staněk Tomáš 2008 Velký Beranov 1:47
2 2 146 Uhlíř Richard 2008 Kněžice 2:00
3 3 126 Pojman Patrik 2008 Kamenice u Ji 2:07
4 4 128 Turický Lukáš 2008 Jihlava 2:11
6 5 149 Souček Lukáš 2008 Kamenice u Ji 2:13
8 6 145 Kalný Josef 2008 Kamenice u Ji 2:17

10 7 148 Kalina Jan 2009 Kamenice u Ji 2:19
11 8 143 Stejskal Michal 2009 Kamenice u Ji 2:25
12 9 132 Staněk Daniel 2010 Velký Beranov 2:26
13 10 127 Konečný Kryštof 2009 Kamenice u Ji 2:27
14 11 141 Vlasák Vít 2008 Kamenice u Ji 2:28
15 12 134 Ferda Jan 2008 Kamenice u Ji 2:32
16 13 138 Benáček Josef 2009 Kamenice u Ji 2:33
17 14 147 Křípal Martin 2009 Kamenice u Ji 2:34
22 15 140 Souček Matěj 2008 Kamenice u Ji 2:39
24 16 135 Man Jiří 2008 Kamenice u Ji 2:40
28 17 200 Svoboda Albert 2010 Kamenice u Ji 2:48
29 18 129 Turický Filip 2010 Jihlava 2:49
30 19 142 Kühtreiber Martin 2010 Kamenice u Ji 2:50
32 20 144 Čáp Jan 2009 Kamenice u Ji 3:04
33 21 246 Trutna Šimon 2010 Kamenice u Ji 3:05
35 22 137 Boudný František 2011 Kněžice Cykloklub 3:22
36 23 150 Koch David 2011 Kamenice u Ji 3:27
37 24 133 Novák Vojtěch 2010 Kamenice u Ji 3:33
40 25 136 Brabenec Bruno 2012 Brancouze 4:11

234 Dvořák David 2008 Luka nad Jihlavou NF
139 Zavadil Adam 2008 Kamenice u Ji NF
130 Krejčí Adam 2010 Kamenice u Ji NF



Z8 - Dívky 4 - 6 let
5 1 115 Fejtová Veronika 2008 Kamenice u Ji 2:12
7 2 166 Hradová Jolana 2008 Kamenice u Ji 2:14
9 3 104 Šulcová Karolína 2008 Jihlava 2:18

18 4 109 Javůrková Viktorie 2009 Luka nad Jihlavou 2:35
19 5 107 Nováková Terézie 2008 Kamenice u Ji 2:36
20 6 114 Semrádová Nela 2008 Kamenice u Ji 2:37
21 7 106 Shallcross Daisy 2009 London (GB) 2:38
23 8 118 Mende Niara 2008 Kamenice u Ji 2:39
25 9 116 Trojanová Lucie 2009 Telč 2:40
26 10 112 Součková Markéta 2010 Kamenice u Ji 2:42
27 11 101 Kopečná Adéla 2008 Jihlava 2:46
31 12 110 Šmídová Daniela 2010 Kamenice u Ji 2:58
34 13 111 Smetanová Petra 2010 Třešť 3:06
38 14 119 Mende Melia 2011 Kamenice u Ji 3:40
39 15 103 Myšková Jana 2008 Jihlava 3:55

113 Procházková Sabina 2009 Kamenice u Ji NF
105 Baborová Tereza 2008 Kamenice u Ji  ZŠ NF
102 Štěpánová Viktorie 2008 Kamenice u Ji NF

Mimo soutěž: Z6 - Nejmladší žákyně 7 - 9 let (400 m)
117 Mizlerová Miroslava 2006 2:31
108 Pospíchalová Karolína 2007 2:34

Aktualizováno 31.5.2014


